PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON VIỆT DÂN

              Số:  05  KH- MNVD

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                    Việt Dân, ngày 12 tháng 01 năm 2018

KIỂM TRA NỘI BỘ THÁNG 01/2018

  Đối tượng kiểm tra Nội dung kiểm tra
Hình thức kiểm

tra
TThời gian n Đơn vị chủ trì Ghi chú

Trần Thị Ngọc

Ngô Thị Huyền

 Kiểm tra công tác bàn

giao văn thư, y tế, kế

toán.

Theo kế hoạch 18/01/2018 BBan giám hiệu Theo kế hoạch

Đông Thị Thêu

Lê Thị Thu Thủy
Dự hoạt động sư phạm. Kiểm tra thường kỳ 19/01/2018 BBan giám hiệu

Nội dung cụ thể

trong kế hoạch

  Nguyễn Thị Ánh Kiểm tra toàn diện Theo kế hoạch 18/01/2018 BBan giám hiệu
Nội dung cụ thể

trong kế hoạch

Nơi nhận:

- CB,GV,NV (b/c)

-Trang Wesbi

- Lưu VT, HS

                                                                     HIỆU TRƯỞNG

                                                                                   Dương Thị Tâm

		2018-01-12T16:25:56+0700
	Việt Nam
	Mầm non Việt Dân<mnvietdan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-01-12T16:26:28+0700
	Việt Nam
	Mầm non Việt Dân<mnvietdan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!